
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2 – OLBIA (OT) 
Via Caduti sul Lavoro, 35 – 07026 Olbia - tel. 0789/552326 fax 0789/67645   

sito Internet aslolbia.it  
AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 

Procedura aperta – appalto, nella forma dell’obbligazione di risultato, del servizio di 
assistenza tecnica hardware e software di base e applicativi ex artt. 54 e 3 c. 37 D. 
Lgs. 163/2006.  
Natura dei servizi forniti: servizio di assistenza tecnica hardware e software di base e 
applicativi 
Numeri di riferimento: CPV 72000000-5 ; CIG 0111056E4B.       
Data aggiudicazione definitiva: 06.05.2008. 
Criterio d’aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa (art. 83 D. Lgs. 
163/2006). 
Aggiudicatario: ATHENA SRL,  con sede legale in Sassari, Zona Ind.le Predda 
Niedda Nord STR. 28, P.IVA 01368460901. 
Valore contrattuale quinquennale netto IVA: € 535.000,00.   
N° offerte pervenute: 7.                                                                      
Data pubblicazione bando di gara: G.U.C.E.03/01/2008; G.U.R.I. 07.01.2008; profilo 
committente  28/12/07; quotidiani 10/01/08. 
Inviato alla G.U.C.E in data 28/12/2007. 

 Avverso i provvedimenti inerenti la procedura di gara è possibile presentare ricorso   
al T.A.R. Sardegna, in Cagliari, Via Sassari 17 o al Presidente della Repubblica, in 
Roma, Segretariato Generale, Palazzo del Quirinale, nei termini rispettivamente di 60 
e 120 giorni dalla conoscenza. 

 Vedasi sito internet aziendale per pubblicazione integrale atti di gara. 
 
Olbia lì  16/06/2008 

                            Il Direttore Generale F.F. 
                   Dott. Renato Mura 


